
Uchwała Nr V/ 34/07
Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.

z dnia  28 lutego 2007r.

w sprawie włączenia  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  Specjalnej  w  Sypniewie  
                    w strukturę Zespołu Szkół Specjalnych w Sępólnie Krajeńskim.

        Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje :

§ 1
Z dniem 1 września 2007 r. w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Sępólnie Kraj. wchodzą:
1) szkoły podstawowe specjalne:

 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sępólnie Kraj.,
 Szkoła Podstawowa w Sępólnie Kraj. – Filia w Więcborku,
 Szkoła Podstawowa – Oddziały Zamiejscowe w DPS w Kamieniu Kraj.

2)  Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Sępólnie Kraj.
 Zamiejscowe Oddziały Gimnazjum w Więcborku,

3) szkoły ponadgimnazjalne:
 Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Sępólnie Kraj.
 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Sypniewie

§ 2
Siedzibą  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w Sępólnie  Kraj.  jest  budynek  przy  ul.  Hallera  29  
w Sępólnie Kraj. W oddziałach zamiejscowych zajęcia odbywać się będą:

a) w budynku DPS w Kamieniu Kraj.
b) w budynku internatu ZS-CE w Więcborku przy ul. 600-lecia 9.

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Sypniewie mieścić się będzie w Pawilonie szkoły 
przy ul. Parkowej.

§ 3
Zespół  Szkół  Specjalnych  w  Sępólnie  Kraj.  swoją  działalność  prowadzić  będzie  
w oparciu o statut szkoły aktualizowany w trybie art. 60 ustawy o systemie oświaty.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XXIX/154/05 z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie nadania nowego aktu 
założycielskiego szkoły publicznej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Uchwała  porządkuje  stan  istniejących  typów  szkół  specjalnych  w  powiecie 
sępoleńskim prowadzonych przez jedną dyrekcję z włączeniem Zasadniczej  Szkoły 
Zawodowej Specjalnej w Sypniewie.
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w Sępólnie 
Kraj.,  Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy oraz Komisję Edukacji,  Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.
W przypadku gdy w roku szkolnym 2007/2008 nie doszłoby do przekazania ZSCKR 
w Sypniewie do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, niniejsza uchwała zostanie 
uchylona  a  Zasadnicza  Szkoła  Zawodowa  Specjalna  nadal  funkcjonować  będzie  
w strukturze ZSCKR w Sypniewie.


	UZASADNIENIE

